
 
PORTARIA, N° 45, DE 22 DE JUNHO DE 2012 

 
“DESIGNA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO 

DOS BENS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO”. 

 

DR. ANTONIO CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros, 

no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO a necessidade de realizar levantamento geral de bens móveis 

e imóveis da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros; 

CONSIDERANDO a necessidade de inventariar estes bens;  

  

RESOLVE: 
 
ARTIGO 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para participarem da 

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO DOS BENS 

DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, 

para a execução das atividades relacionadas ao Patrimônio e aos Bens do 

município de Cássia dos Coqueiros.   

 

LUIZ CARLOS DA SILVA – RG nº 11.687.011  

MICHELE CRISTINA DE LOURDES SOUZA DOS ANJOS – RG nº 46.239.778-6- 

KELE DOS REIS ROSA  - RG nº 49.639.497-6 

 

ARTIGO 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Cássia dos Coqueiros, 22 de junho de 2012. 
 

 
DR. ANTONIO CARLOS DA SILVA 

Prefeito Municipal 
Publicada, registrada e afixada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cássia 
dos Coqueiros, na data supra. 

 
 
 

JOÃO DOS REIS ALMEIDA SILVA 
      Secretário de Administração e Planejamento 


